1

广 西 测 绘 学 会

关于举办“地信卫星园杯”2019 年广西测绘地理

信息职工羽毛球比赛的通知

各会员单位，各有关单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，进一步提高公众的身体素质，

增强测绘地理信息职工团队精神，加强行业单位间的交流与合作，活跃职工

的体育文化生活，并为组建广西测绘学会羽毛球队选拔人才，定于 2019 年 12

月 13 日至 12月 15日，在南宁市举办“地信卫星园杯”2019年广西测绘地理

信息职工羽毛球比赛。现将有关竞赛规程印发给你们，请各单位积极组织参

赛，共同将此次赛事办好。

附：《 “地信卫星园杯”2019年广西测绘地理信息职工羽毛球赛竞赛规程》

广西测绘学会

2019 年 11 月 26日

2

“地信卫星园杯”2019 年广西测绘地理信息
职工羽毛球赛竞赛规程

一、组织机构

指导单位：广西区自然资源厅

主办单位：广西测绘学会

承办单位：中国·东盟地理信息与卫星应用产业园

协办单位：南宁欣鑫产城投资有限责任公司

广西三维遥感信息工程技术有限公司

广西东测科技有限公司

          广州中海达广西分公司

          广西尺度测绘地理信息有限公司

南宁市骏徕仪器有限公司

支持单位：南宁吉耕科贸有限公司

广西水利电力勘测设计研究院空间信息测绘中心

执行单位：广西践行体育文化有限责任公司

二、竞赛时间、地点及项目

时间：2019 年 12 月 13 日至 12月 15 日。

地点：南宁市民主路 1-5 号（广西水利电力勘测设计研究院球馆）。

竞赛项目：男子单打、女子单打、混合双打及团体赛。

三、参赛办法

（一）广西测绘地理信息行业单位均可报名参赛，每单位限报1支队伍。

（二）每队可报领队、教练各 1名（均可兼运动员），每队限报男子单打、

女子单打、混合双打各 2组（人）共 8名运动员，混双组合后不能更换。

3

（三）运动员不能兼项。

四、参赛费用

（一）广西测绘学会会员单位免费参加。

（二）非会员单位每队需交 200 元参赛费。

五、 竞赛办法（暂定）

（一）竞赛按国际羽联《羽毛球竞赛规则》执行。

（二）裁判员由主办单位选派。

（三）比赛及计分办法

1.竞赛设男子单打、女子单打、混合双打比赛及团体赛，经小组单循环

赛后，进行交叉赛决出所有名次。团体赛成绩直接取本队男女单打及混合双

打三项最好名次、按照名次计分，第一名得 1分、第二名得 2分，以此类推，

积分少者名次靠前；积分相同者，以混双名次靠前者排前；未参加满三项的

单位不计团体成绩。

2.比赛实行“三局两胜制”，每局先得 21分者获胜。但双方比分为 20比

20 时，获胜一方需超过对手 2分才算取胜；直至双方比分打成 29比 29 时，

先到第 30分的一方获胜。首局获胜一方在接下来的一局比赛中先发球。

3.小组赛名次决定顺序

（1）胜一场得 2分，负的不得分，累计分数高者名次在前。

（2）分数相同时，按以下顺序决定：胜负关系-胜者在前；净胜局-多者

在前；净胜球-多者在前；抽签。

六、奖励名次及项目（暂定）

（一）混合双打：取前 10名，颁发证书及奖金。

1.第一名：1000元。

2.第二名：800 元。

4

3.第三名：700 元。

4.第四名：600 元。

5.第五名：500 元。

6.第六名：400 元。

7.第七名：300 元。

8.第八名：300 元。

9.第九名：200 元。

8.第十名：200 元。

（二）男、女单打：各取前 10名，颁发证书及奖金。

1.第一名：600 元。

2.第二名：500 元。

3.第三名：400 元。

4.第四名：300 元。

5.第五名：260 元。

6.第六名：260 元。

7.第七名：200 元。

8.第八名：200 元。

9.第九名：150 元。

8.第十名：150 元。

（三）团体奖：取前 8名，颁发证书及奖金。

1.第一名：1000元。

2.第二名：900 元。

3.第三名：800 元。

4.第四名：700 元。

5

5.第五名：600 元。

6.第六名：500 元。

7.第七名：400 元。

8.第八名：400 元。

（四）突出贡献奖：若干名，颁发证书。

（五）优秀组织奖：若干名，颁发证书。

七、组建广西测绘学会羽毛球队

男女单打、混合双打的各前 4 名，自动成为广西测绘学会羽毛球队员，

代表广西测绘学会参加全国、自治区及各地有关比赛，费用由广西测绘学会

支出。

八、报名与报到

（一）拟参赛队，请于 2019 年 12 月 3 日下午下班前将报名表电子版发

至广西测绘学会，电话：0771-5623384（传真），邮箱：gxchxh@163.com，联

系人：罗晓丹(13878158589)。

（二）报到时间：2019 年 12 月 13 日 15:00-18:00（星期五）。

（三）报到地点：南宁市喜达莱酒店: 建政路 10号。

（四）住宿地点：南宁市喜达莱酒店: 建政路 10号。

九、日程安排

12 月 11 日，16：00 在建政路 5 号，广西测绘大厦 5楼会议室进行分组

及对阵抽签。

12 月 13 日，15：00-18：00报到。

12 月 14-15 日，8：30－17：00 比赛。

12 月 15 日，17：20－18：00闭幕式，颁奖等。

12 月 16 日，返程。

6

以上时间为暂定时间，具体时间以组委会通知为准。

十、其他

（一）参赛的所有运动员、教练员、领队须为本单位员工，并必须在当

地保险公司办理“人身意外伤害保险”（投保保额为 10 万元人民币的意外伤

害保险，含往返赛区途中及比赛期间）。报到时，须交验保险单据复印件，未

办理保险者不得参赛。

（二）凡对竞赛成绩、裁判员执法、参赛运动员资格有异提出申拆者，

需向组委会提交领队签字的《申诉报告书》及 300 元申诉费方可受理，如胜

诉，申诉费原数退还。

（三）所有参赛运动员需自备比赛装备。

（ 四 ） 补 充 通 知 和 成 绩 由 广 西 测 绘 学 会 官 方 网 站 公 布 :

http://www.gxchxh.com。

十一、本规程由主办单位负责解释。

http://www.brsa.org.cn/

7

“地信卫星园杯”

2019 年广西测绘地理信息职工羽毛球赛报名表

单  位：（盖章）

是否会员单位：是□    否□

 姓  名 联系方式 住  宿

是 否

领  队

教  练

运

动

员

男

单

女

单

混

双

1 队

2 队

联系人：          手  机：                  传  真：

注：每队限报男子单打、女子单打、混合双打各 2组（人）共 8名运动员，

此表复印有效，混双组合后不能更换，运动员不能兼项。

此表请发学会邮箱：gxchxh@163.com1。

mailto:gxchxh@163.com